5

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2023 № 1824
Валдай

О внесении изменения в постановление
Администрации Валдайского
муниципального района
от 16.10.2020 № 1593

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk145083780]1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 16.10.2020 № 1593 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность в Валдайском муниципальном районе», дополнив в пункте 1.1. после слов «в зоне действия специальной военной операции,» словами «а также детьми граждан, сотрудников, погибших (умерших) или ставших инвалидами I группы в результате участия в специальной военной операции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Гаврилова Е.А.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]